
کامبک
جادویی

وقتی تیم نوجوانــان ایــران در رقابت های 
جام جهانــی در گروهی مشــترک با برزیل و 
انگلیس قرار گرفت، خیلی ها تصور می کردند 
این تیم در مواجهه با 2قهرمان دنیا، شــانس 
زیادی ندارد اما عصر شــنبه در زمین بازی، 
نســل جدید فوتبال ایران پیش بینی ها را به 
هم زد. دیروز ایران نه تنها 3بار دروازه برزیل 
را باز کرد بلکه توانست یک بازگشت باشکوه 
مقابل این حریف نامی داشــته باشد. بدون 
هیچ شک و تردیدی، پیروزی دیروز و کام بک 
تیم نوجوانان یکی از بهترین لحظه های تاریخ 
فوتبال ایران بود؛ نبردی که در آن، پســران 
حســین  عبدی از خود برزیلی ها، برزیلی تر 

ظاهر شدند!
بازیکنــان تیم فوتبــال نوجوانــان ایران در 
نخســتین دقیقه های بازی بــا برزیل، کمی 
تحت تأثیر شــرایط بازی قرار گرفته  بودند و 
نمایش همیشــگی را ارائه نکردند اما هر چه 
از زمان بازی گذشت، به بازی مسلط تر شدند 
و قدرت  واقعی شان را بیشتر به حریف نشان 
دادند. آنچه در ترکیــب اولیه تیم ایران جلب 
توجه می کرد، غیبت مهم ترین ســتاره تیم 
یعنی کسری طاهری بود؛ بازیکنی که به دلیل 
مصدومیت جزئی، نمی توانســت در ترکیب 
اولیه تیم عبدی قرار بگیــرد. برزیل به عنوان 
دومین تیــم پرافتخــار تاریــخ جام جهانی 
نوجوانان، با ستاره های زیادی در این مسابقه 
حاضر شــده بود. آنها در دقایق پایانی نیمه 
اول، در موقعیتی بهتر از ایران قرار گرفتند و 
توانستند 2بار دروازه قرمزها را باز کنند. رایان 
ویتور روی یک کرنر هماهنگ شــده گل اول 
بازی را زد و ابوالفضل زمانــی، دومین گل را 
وارد دروازه خودی کرد. به نظر می رسید تیمی 
که هم دیر گل خورده و هم گل به خودی زده، 
با روحیه ای فروپاشیده نیمه دوم را آغاز کند 
اما کاری که نوجوانان ایران در نیمه دوم انجام 
دادند، حیرت آور بود. آنها در پایان این بازی، 
همه امتیازهــا را از مدافع عنــوان قهرمانی 
گرفتند. پیروزی مقابل برزیل، تجربه ای است 
که همه این بازیکنان می توانند برای سال ها 

در موردش حرف بزنند.

  چه کسانی تاریخ را نوشتند
اما این بازگشــت تاریخی چطور رقم خورد؟ 
به نظر می رسد در نیمه دوم بازی حسین عبدی 
خیلی خوب توانست تیمش را به لحاظ روحی 
احیا کند، چــرا که بازیکنان بــه محض زدن 
هر گل، به ســراغ او رفتند و طوری در آغوش 
این مربی قرار گرفتند که انگار منتظر چنین 
لحظه  ای بوده اند. آنها خودشان را باور داشتند 
و انگار می دانستند که قرار است در نیمه دوم، 
چیزی شبیه افسانه خلق کنند. وقتی یعقوب 
براجعه به بهترین شکل از سانتر از دست رفته 
نیما اندرز برای باز کردن دروازه استفاده کرد، 
نخســتین نشــانه های یک بازگشت بزرگ 
پیدا شد. گل دوم، شــاهکار بازیکنی بود که 
همیشــه در لحظه های حساس برای این تیم 
درخشیده است. کسری طاهری که در دقایق 
اول نیمه دوم به زمین آمده بود، ضربه آخرش 
را چنان مســلط به دروازه برزیل زد که انگار 
سال ها در سطح اول دنیای فوتبال بازی کرده 
اســت. به نظر می رســد او همین حالا حتی 
آمادگی حضــور در تیم ملی بزرگســالان را 
نیز داشته باشــد. ایران می توانست بعد از گل 
تساوی، عقب بکشد و برای به دست آوردن این 
یک امتیاز، به دفاع فرو برود اما ضدحمله های 
مرگبار تیم عبدی، نفس برزیل را گرفت. روی 
یک ضدحمله فوق العاده 3نفره، ســر توپ و 
پاس عالی طاهری و البتــه ضربه تمام کننده 
اسماعیل قلی زاده، ایران به گل سوم نیز دست 
پیدا کرد. خود برزیلی ها هــم آنچه را که در 
زمین می دیدند، باور نداشتند. این گل، البته 
موجب مصدومیت دوباره کســری طاهری و 
تعویض او شد. بعد از این گل، برزیل حملات 
زیادی انجام داد اما دروازه آرشا شکوری، بسته 
ماند و تیم ملی، یک نبرد جادویی را پشت سر 

گذاشت.

  امیدواری به آینده 
محال است این نتیجه را از یاد ببریم. محال 
است این بازی رؤیایی را فراموش کنیم. هر 
اتفاقی که برای این تیم بیفتد، این بازی یک 
جواهر درخشــان برای فوتبال ایران خواهد 
بود؛ جدالی که نشان داد لا به  لای همه اخبار 
دوست نداشــتنی در این فوتبــال، ناگهان 
چقدر می توان به آینده امیدوار شد. فوتبال 
ایران، به همین پسران جسور تعلق دارد؛ به 
تیمی کــه دیروز در اندونــزی، فوتبال را به 

برزیل یاد داد!

  نوبت انگلیس است؟ 
تیم ایران در گروه C  با تیم های برزیل، انگلیس 
و کالدونیای جدید هم گروه اســت. انگلیس 
دیروز کالدونیا را 10بر صفــر برد و با 3امتیاز 
این بازی و با توجه به تفاضل گل بالا، در صدر 
جدول قرار گرفت. ایران هم با 3امتیاز بازی با  
برزیل تیم دوم گروه است. حساس ترین بازی 
این گروه سه شنبه برگزار می شود؛ جایی که 

ایران باید مقابل انگلیس به میدان برود. 
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دوسربــرد   
تیــم اســتقلال بــا دو ضربــه ســر، هــم بــازی حیثیتــی را از تراکتــور بــرد و هــم جایگاهــش را در صــدر 

جــدول لیــگ محکم تــر کــرد. از هفتــه دهــم رقابت هــای لیــگ برتــر فوتبــال، 
عصــر روز گذشــته دو بــازی در شــهرهای آبــادان و تهــران برگــزار شــد کــه 
در هــر دو بــازی تیم هــای آبی پــوش بــر حریــف چیــره شــدند. تیــم نکونــام بــا 

ایــن بــرد همچنــان بــه ماجراجویی هایــش در صــدر جــدول ادامــه می دهــد.

بچه هاي مصمم تيم ملي نوجوانان مقابل قهرمان جهان کام بکي باورنکردني زدند بچه هاي مصمم تيم ملي نوجوانان مقابل قهرمان جهان کام بکي باورنکردني زدند 
و يک روز تاريخي براي فوتبال ايران ساختندو يک روز تاريخي براي فوتبال ايران ساختند
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